
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 55849115

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.04.21 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.388,37 RON - 1.388,37 RON

Descriere: NR PRODUS UM Cantitate Pret Lei/UM Valoare comanda 1 Cornier laminat 50x50x5 kg 243 4 972 2 Surub M 12x60 mm buc 67 0.7 46.9 3 Piulita M 12 buc 67 0.24 16.08 4 Saiba plata Φ 12 buc 67 0.10 6.7 5 Saiba grower Φ 12 buc 67 0.12 8.04 6 Electrozi supertit Φ 3.25 kg 18 12.48 224.64 7 Disc abraziv pentru taiat Φ 230 x 1.9 [mm buc 13 8.77 114.01 Total Lei fara TVA 1388.37 Produsele vor fi insotite de certificat de calitate / conformitate.
